--- En la Ciudad de Culiacán, Sinaloa, siendo las 11 :00 (once) horas del día 09 (nueve) de septiembre 
del año 2021 (dos mil veintiuno}, se reunieron en la oficina de la Dirección General del Consejo para 
el Desarrollo Económico de Sinaloa, ubicada en el Quinto Piso del Edificio Country Courts, Despacho 
506 (quinientos seis), sito en Boulevard Pedro Infante Cruz número 2911 (dos mil novecientos once), 
Desarrollo Urbano Tres Ríos de esta Ciudad, el C. José Luis López Valle, Servidor Público Saliente, 
quien se desempeñó como Director General del Consejo para el Desarrollo Económico de Sinaloa, 
durante el periodo comprendido del 08 (ocho) de marzo del año 2017 (dos mil diecisiete) al 30

[...]

(CODESIN), donde la designan como Directora General a partir del día 30 (treinta) del mes de enero 
de 2020 (dos mil veinte), según consta en Acta de Reunión Plenaria del citado Organismo celebrada 
en la misma fecha y protocolizada por el Licenciado René González Obeso, Notario Público número 
156 (ciento cincuenta y seis) en el Estado de Sinaloa; quienes en este acto se identifican con 
credencial para votar con fotoqrafla, expedidas por el Instituto Nacional Electoral e Instituto Federal 
Electoral, con claves de elector  respectivamente, 
mismas que contienen por el anverso unas fotografías que coinciden con los rasgos fisonómico,s �